Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne Nom

Tirs Complets

Compound Dame Senior 1

1D05 A Vanparys
2D05 B Haemhouts
Compound Dame Senior 2
1D01 D Meuleman
Compound Dame Cadet
1 D07 A Verdin
Compound Dame Junior
1D01 A Prieels
Compound Homme Senior 1
1HO9 D Van Elven
2HO04 B Vandepoele
3H02 C Soetaert
4H10 C Lemoine
5H05 B Cauwe
Compound Homme Senior 2
1HO6 C Mestdagh
2HO7 C Wouters
3HOS5 A Braeckman
4H01 D Linmans
5H06 A Adam
6 HO1 A Prieels
7HO5 C De Greef
8HO4 A Dufoort
9HO1L B Lameir
10 HO2 B Scalisi
11 HO7 A Courtens
Compound Homme Benjamin
1D09 A
2D09 C Dufoort
Compound Homme Cadet
1 D06 A Scarcériaux
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Prénom Pays

Melissa
Petra

Bianca
Elke
Sarah

Cédric
Mathieu
Stefan
Tom
Michaél

Sven
Rudy
Marc
Marc
Nico
Philippe
Luc
Eddy
Didier
Toni
Lieven

Mathias

Baptiste

Bel
Bel

Bel

Bel

Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel
Bel

Bel
Bel

Bel

DVS
KJS

WTD

FAC

GSR

FAO
CMA
WTK
HEL
FOA

WTK
SLB
DVS

WTD
DVS
GSR

WTK
DVS
LFE
SAG

WVH

DVS
DVS

FAC

Double FITA - Dubbele FITA

15-16 mai 2010 - 15-16 mei 2010
Club Matricule Cat.

814013
115324

520070

312020

203056

252106
256024
900008
905008
201035

9019
916050
814004
520069
814002
203055

9060
814004
302019
314005

11007

814001
814017

312019

CD1
CD1

CDh2

CDC

CDhJ

CH1
CH1
CH1
CH1
CH1

CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2

CHB
CHB

CHC

D1

320
343

311

337

332

321
330
328
323
331

325
325
321
316
319
323
306
274
303
272
261

311
156

322

D2

325
336

303

334

335

346
342
333
340
327

338
337
341
327
328
331
329
306
294
300
315

329
235

335

D3

338
324

298

339

334

346
340
336
337
334

343
341
342
333
325
332
333
319
310
303
303

327
251

330

D4

351
353

333

351

348

359
355
351
354
354

358
356
357
355
351
347
337
346
326
337
324

343
286

347

Jour 1

=record LFBTA

1334
1356

1245

1361

1349

1372
1367
1348
1354
1346

1364
1359
1361
1331
1323
1333
1305
1245
1233
1212
1203

1310
928

1334

D1

335
330

312

338

337

327
325
330
323
330

328
328
323
325
327
323
311
297
287
285
283

332
167

336

D2

348
331

318

340

339

347
341
338
338
333

340
341
335
336
336
337
309
322
309
296
296

341
202

344

D3

D4 Jour 2 Total

10

I = record de Belgique

334
325

297

329

325

342
339
340
335
338

341
337
342
339
337
327
307
310
292
307
304

319
204

338

353
349

332
349
345

357
351
353
353
354

352
355
351
351
355
354
351
344
323
329
321

238

356

1370
1335

1259

1356

1346

1373
1356
1361
1349
1355

1361
1361
1351
1351
1355
1341
1278
1273
1211
1217
1204

1348
811

1374

2704
2691

2504

2717

2695

2745
2723
2709
2703
2701

2725
2720
2712
2682
2678
2674
2583
2518
2444
2429
2407

2658
1739

2708

157
143

65

161

142

179
164
154
143
163

162
158
155
136
136
136
105
90
59
57
61

119
12

152

X

63
39

19

58

53

76
52
67
60
74

71
56
70
53
52
50
34
30
19
26
14

34

61



Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne Nom

Compound Homme Master

1D04 B Haemhouts
2D01 B Lejeune
3D01 C Soetaert
Compound Homme Vétéran
1D06 C Commerman
2D04 D Marchandise
Recurve Dame Senior 1
1D06 B Wolles
Recurve Dame Cadet
1 D07 C Vanleeuwen
2 D07 B Pleune
Recurve Homme Senior 1
1HO9 B Wouters
2 HO2 A Geeraerts
3H04 C Callewaert
4 HO3 B Ghisse
Recurve Homme Senior 2
1HO3 C Callewaert
2 HO8 A Vanleeuwen
3H10 B Dockx
Recurve Homme Cadet
1D03 D Oostvogels
2D02 C Ramaekers
3 D02 A Reyntiens
Recurve Homme Junior
1H09 A Van Bulck
2H10 A Leblanc
Recurve Homme Master
1D04 A Heyvaert
2D05 C Janssens
3D04 C De Cuyper
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Prénom Pays

Ludo
Paul
Thierry

Hugo
Eli

Freya

Shana
Tasia

Danny
Bart
Pedro
Michael

Danny
Nick
Ronny

Raf
Robin
Kristof

Mathias
Clément

Etienne
Eddy
Jean

Bel
Bel
Bel

Bel
Bel

Bel

Bel
Bel

Bel
Bel
Bel
Bel

Bel
Bel
Bel

Bel
Bel
Bel

Bel
Bel

Bel
Bel
Bel

Double FITA - Dubbele FITA

15-16 mai 2010 - 15-16 mei 2010

Club Matricule Cat.

KJS
LFE
WTK

SSO
SHE

KJS

WVH
DVS

KJS

NSS
WTK
CAT

WTK
WVH
GPE

SSL
SSS
NSS

SCH
ANT

FOA
WSS
SAG

115313
302001
9059

7059
511011

115308

11011
814009

115324
131041
9064
304010

9063
11010
204008

133041
516049
131044

130023
301026

201077
156003
314002

CHM
CHM
CHM

CHV
CHV

RD1

RDC
RDC

RH1
RH1
RH1
RH1

RH2
RH2
RH2

RHC
RHC
RHC

RHJ
RHJ

RHM
RHM
RHM

D1

329
325
314

336
333

294

300
280

275
250
266
267

295
255
172

315
300
289

265
246

284
285
228

D2

341
307
320

338
314

295

289
299

314
317
299
299

295
201
246

317
306
276

300
295

298
302
265

D3

320
298
314

334
319

303

292
276

303
310
305
293

307
300
256

306
314
272

302
292

298
276
259

D4

349
327
344

351
339

336

317
300

337
344
334
331

334
330
323

343
332
333

336
334

336
325
310

Jour 1

1339
1257
1292

1359
1305

1228

1198
1155

1229
1221
1204
1190

1231
1176
997

1281
1252
1170

1203
1167

1216
1188
1062

D1

336
318
320

333
309

303

292
290

279
281
270
252

276
263
192

311
312
252

256
250

307
297
226

D2

344
325
314

334
321

312

300
295

312
306
314
201

303
285
239

319
319
309

303
290

300
316
265

D3

330
309
296

325
309

310

281
274

315
321
309
293

320
280
247

319
320
267

301
292

279
282
258

D4

343
339
326

345
337

332

318
282

334
325
342
326

343
325
305

343
343
315

336
335

334
318
306

Jour 2

1353
1291
1256

1337
1276

1257

1191
1141

1240
1233
1235
1162

1242
1153
983

1292
1294
1143

1196
1167

1220
1213
1055

Total

2692
2548
2548

2696
2581

2485

2389
2296

2469
2454
2439
2352

2473
2329
1980

2573
2546
2313

2399
2334

2436
2401
2117

10

143 48

85
84

28
33

143 54
101 29

65

59
48

71
79
75
57

69
53
29

87
87
43

66
54

66
46
30

25

18
12

24
30
19
19

28
19

25
33
17

19
21

20
13
11



Silver Star Charleroi

Clas. Cible Ligne Nom
Abandons

Compound Homme Master
1D03 A Van Aken

Recurve Homme Senior 2
2H09 C Cornu

Prénom Pays

Louis

Kurt

Bel

Bel

Tirs Partiels : 1 Jour (hors catégorie)

Compound Homme Senior 1

1HO6 B Vanoeveren
2H08 D Leen
Compound Homme Senior 2
1HO7 D Vandekerkhof
2 HO7 B Trevels
3 HO8 B Estiévenart
Compound Homme Cadet
1D05 D Henry
Compound Homme Junior
1HO08 C Cornu
Recurve Dame Cadet
1 D07 D Wittelings
Recurve Homme Senior 1
1HO7 B Blancke
Recurve Homme Senior 2
1HO3 A Vancauter
2H02 D Wittelings
3 HO8 B Frederickx
Recurve Homme Cadet
1D02 D Janssens
2D02 B Gérard

Recurve Homme Junior
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Stany
David

Peter
Patrick
Philippe

Arnaud
Yannick
Cheyenne
Paul

Christophe
Rob
Danny

Yens
Nathan

Bel
Bel

Bel
Bel
Bel

Bel

Bel

Bel

Bel

Bel
Bel
Bel

Bel
Bel

Double FITA - Dubbele FITA

15-16 mai 2010 - 15-16 mei 2010

Club Matricule Cat.

FOA

GSW

KJS
COP

COP
KJS
LAW

CEN

GSW

SSS

FOA

ANT
SSS
KJS

SSL
LFE

201050

804031

115309
502777

502020
115312
701007

306055

804032

516001

201020

301016
516069
115327

133046
302020

D1

D2

D3

D4

CHM 303 323 310 336

RH2 243 256 Abd

CH1
CH1

CH2
CH2
CH2

CHC

CHJ

RDC

RH1

RH2
RH2
RH2

RHC
RHC

289

320

256

261

316

335

201

263

314

330

277

256

331

350

326

324

Jour 1

1272

499

o

o

1250

1335

1150

o o

1104

D1

Abd

328
313

310
302

305

270

280
240
220

250

D2

337
329

339
326

315

273

313
267
264

267

D3

341
337

329
309

320

252

310
242
270

245

D4 Jour 2

353
355

347
322

341

312

344
307
298

300

1359
1334

1325
1259

1281

1107

1247
1056
1052

1062

Total

1272

499

1359
1334

1325
1259
1250

1281

1335

1107

1150

1247
1056
1052

1104
1062

10

45

77
68

60
42
46

41

68

15

22

43
12
16

21
15

10

35
25

23

16

13

16



Silver Star Charleroi Double FITA - Dubbele FITA
15-16 mai 2010 - 15-16 mei 2010

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. D1 D2 D3 D4 Jourl D1 D2 D3 D4 Jour2 Total 10
1HO6 B Matton Nicolas Bel FOA 201025 RHJ 235 262 280 327 1104 0 1104 25
2HO03 D Wittelings Collin Bel SSS 516013 RHJ 0 173 214 218 261 866 866 10

Recurve Homme Master
1D03 B Gérard Michel Bel LFE 302024 RHM 0 283 296 272 288 1139 1139 15

Abandons

Recurve Homme Senior 2
1HO03 A De Maeyer Ivo Bel USK 129088 RH2 221 261 256 Abd 738 0 738 13
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Silver Star Charleroi

Double FITA - Dubbele FITA

15/16 mai 2010 - 15/16 mei 2010

Catégorie RECURVE

Classement Points  Club Prix
Pas de club classé dans cette catégorie
Catégorie COMPOUND
Classement Points  Club Prix
1 8094 DVS Premier Prix
2 8017 WTK
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Equipes - Ploegen

Archer 1 Points Archer 2 Points

Archer 1 Points Archer 2 Points
Braeckman Marc 2712 Vanparys Melissa 2704
Mestdagh Sven 2725  Soetaert Stefan

Archer 3

Archer 3
Adam Nico

Points

Points
2678

2709 De Greef Luc 2583



